MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Selicitud: 132353

Numero de orden de compra a modificar; 33764

Entidad compradora: DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO PARA LA PROSPERIDAD
SOCIAL

Nombre del solicitante: Carlos Augusto Campos Romero

Proveedor: ASEQOS COLOMEIANOS ASEOCOLEA S.A

Mecanismo de agregacion de demanda: Aseo y Cafeteria |l

Tipo de Solicitud: Modificacién de la Orden de Compra

Fecha: 2020-03-08 18:23:30

v

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Teleféno del supervisor 5980800 ext 8802 5142060 ext 7741
Direccion de la entidad CALLE 7 #6-54 CARRERA 7 # 27-18
'I_'eléfono de la entidad 5142060 ext 7741

Cuentas asociadas

Id Nombre Cadigo Segmento 1 Segmento 2
31306 ASEC Y CAFETERIA CDP-25518 cop 25518
2018
31307 ASEQ VIG FUT 2018 VF-52318 VF 52318
33933 ASEQ Y CAFETERIA CDP-2919 CDP 2919
REGION 11 2019
43170 VIGENCIAS FUTURAS  VF-174619 VF 174619
2020 ASEQ Y
CAFETERIA
Nueva REAJUSTE IPC Y CDP-5120 CDP 5120

SALARIC 2020



Articulos actuales

No

Articulo

ays02--R11 -
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo
Completo - 58

ays(2--R11 -
QOpearario de
mantenimiento
capacitado para
trabajo en alturas
nivel basico
Tiempo
Completo - 8

ays02--R11 -
Coordinador de
tiempo completo
Tiempo
Completo - 1

ays02--R11 -
Operario de
cafeteria Tiempo
Completo - 2

ays02--R11 -
Bienes de Aseo v
Cafeteria

ays02-R11 -
Fumigacion -
66064

ays02--R11 -
Recargo por
Trabajo nocturno,
extra, dominical y
fastiva

ays02--R11 -
Recargo por
dotacion especial
ays02--R11 - AlU
ays02--R11 - IVA

Reajuste salarial

Reajuste IPC -
Servicios

Cantidad

27.0

27.0

27.0

27.0

12.0

2.0

1.0

1.0

1.0
1.0
1.0

1.0

Unidad

Mes

Dia

Mes

Dia

Unidad

Metro Cuadrado

Unidad

Unidad

Unidad
Unidad
Unidad

Unidad

Precio

2487969.12

391328.72

50688.11

88856.04

23615562.07

1382785.58

0.00

0.00

38631555.04
36698977.30
59773279.99

87945 16

Cuenta

CDP-25518

CDP-25518

CDP-25518

CDP-25518

CDP-25518

VF-52318

VF-52318

VF-52318

CDP-25518
CDP-25518
CDP-2919

CDP-2919

Total

6717516624

10565875 .44

1368848 97

2399113.08

283386744 .84
2765571.16

0.00

0.00

38631555.04
36699977.30

59773279.99 .

8794516



—

13

14

16

17

18

19

20

21

22

R11 - Operario
de aseoy
cafeteria Tiempo
Completo - 58

R11 - Operario
de
mantenimiento
capacitado para
trabajo en alturas
nivel basico
Tiempa
Completo - 8

R11 -
Coordinador de
tiempo completo
Tiempo
Completo - 1

R11 - Operario
de cafeteria
Tiempo
Completo - 2

R11 - Operario
de aseo y
cafeteria Tiempa
Completo - 55

R11- Operario de
mantenimiento
capacitado para
trabajo en alturas
nivel basica
Tiempo
Completo - 8

R11 -
Coordinador de
tiempo completo
Tiempo
Completo - 1

R11- Operario de
Aseo y Cafeteria -
2

R11 - Bienes de
Asen y Cafeteria

ays02--R11 -
Operario de aseo
y cafeteria
Tiampo
Complato - 54

11.0

11.0

55.0

1.0

54.0

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

Unidad

Mes

7463508816

11739862.40

1520943 .45

266568172

1412811.31

1555531.77

1612200.06

1412811.31

743447524

5851245.24

CDP-2819

CDP-2519

CDP-2919

CDP-2819

CDP-2919

CDP-2919

CDP-2919

CDP-2919

CDP-2919

VF-174619

82102996976

129138486.40

16730377.95

29322408 92

7770462205

12444254 16

161220008

2825622 62

7434475 24

305167242.96



23 ays02--R11 - 8.0 Mes 6222127 08 VF-174819 49777016.64
Operario de
mantenimiento
capacitado para
trabajo en alturas
nivel basico
Tiempo
Completo - 8
24 ays02-R11 - 40 Mes 161220006 VF-174619 6448800.24
Coordinador de
tiempo completo
Tiempo
Completo - 1
25 ays02--R11 - 2.0 Mes 565124524 VF-174619 11302490.48
Operario de
cafeteria Tiempo
Completo - 2
26 ays02--R11 - 10 Unidad 30680000.00 VF-174619 3068000000
Bienes de Aseo y
Cafeteria
27 ays02--R11 - 10 Metro Cuadrado  2437150.29 VF-174618 2437150.29
Fumigacién -
66086 4
Articulos editados y/o agregados
Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
Nusvo Nuevo Reajuste 1.00 Unidad 22361733.02 CDP-5120 22361733.02
salarial
Nuevo Nuevo Reajuste IPC - 1.00 Unidad 1258451 .71 CDP-5120 1258451.71
Sarvicios
Editado 9 ays02-R11-  1.00 Unidad 3910395873 CDP-25518 39103958 73
AlU
Editado 10 ays02-R11-  1.00 Unidad 3714876081  CDP-25518 37148760.81
IVA

Detalle o justificacion de la aclaracion

Ajuste por incremento en IPC y Salario 2020

Firrma ordenador del gasto

Nombre:

Documenta: ~DH51 "-E;;‘G.G 114

Firma de pruveﬁm—k

Nombre:
Documento:



